Wykaz przedsiewzieé do WPF

Zatacznik Nr 2

Strona 1

. w
Do Zarzadzenia Nr 1099/X1/2014 k""“’zﬁy
Burmistrza Gotdapi
z dnia 28 listopada 2014 r.
Okres
Jednostka .
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacii Lq'f’if";‘:"s’:",‘::dy Limit 2014 | Limit2015 | Limit2016 | Limit2017 | Limit2018

koordynujaca od do
1 | wydatki na przedsiqwzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 1230932553| 520079207 4187 637,83 0,00 0,00 0,00
12 |- wydatki biezace 326 746,72 293 616,69 0,00 0,00 0,00 0,00
1b | - wydatki majatkowe 1198257891| 4916176.28|  41875637,83 0,00 0,00 0,00

- wydatki biezace

226 746,72

203 616,69

0,00

0,00

0,00

Narciarstwo biegowe szansg na rozwof
turystyki na pograniczu Polski i Litwy

GOtDAP

2013

2014

226 746,72

203 616,69

0,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

1838 770,26

780 634,83

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.1

Budowa wialty rekreacyjnej w
Juchnajciach - Zapewnienie
mieszkaicom miejsca rekreacji i
WYDOCZynku

GOLDAP

2012

2014

53 173,90

50 098,90

4,00

0,00

0,00

0,00

1.1.22

Odnowa | rozwdj wsi Wronki Wielkie -
Stworzenie infratruktury spofecznej, ktdra
podniesie standard Zycia mieszkancow,
wplynie na atrakcyjnosc zamieszkania,
stworzy warunki rozwoju ludnosci oraz
zaklywizuje jch 2zawodowo.

GOLDAP

2012

20714

321 672,30

307 527,30

0,00

0,00

0,00

0,00

1123

Rekultywacja skiadowisk odpadow
komunalinych w Kedmidrach i przy uficy
Gumbiriskiej - Rekultywacja skiadowisk
odpaddw komunainych w Kosmidrach i
przy ulicy Gumbinskie/

GOLDAP

2012

2014

1138743,72

111 803,29

0,00

0,00

0,00

0,00
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Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wersrrram——

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0.00 0,004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00




Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 zoblai:;:zaﬁ
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,60 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 6,00 0,00
6,00 0,00 0,00 0,60
0,00 0,00 0,00 0,00
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Strona 4

infratruktury spolecznej, ktora podniesie
standard 2ycia mieszkancéw, wplynie na
atrakcyjnos$d zamieszkania, stworzy
warunki rozwoju ludnosci oraz
zaktywizuje ich zawodowo.

Jednostka Okres L Klad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _Teéalizacji “‘;if]’;i::wa Y| Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
koordynujaca od do €

Utworzenie miajsca rekreacji i

1.1.2.4 | wypoczyniku w miejscowosci Skocze - GOtDAP 2012 | 2014 53 173,90 50 098,90 0,00 0,00 0,00 0.00
Zapewnienie mieszkartcom miejsca
rekreacji f wypoczynku
Zagospodarowanie terenu wyspy

1.1.2.5 | rekreacji wraz z kladky dla pieszych w GOtDAF 2012 | 2014 272 006,44 261 006,44 0,00 0,60 0,00 6,00
Rozynsku Mafym - Stworzenie

1.2.1

- wydatki biezace

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

Akacjowej w Goldapi - Usprawnienie
polaczen komunikacyjnych, poprawa
Jjakosci | bezpieczenstwa tuchu
drogowego.

1.31 - wydatki biezace 100 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opracaowanie projektow zmiany

1.3.1.1 | "Dzieinicy Uzdrowiskowej w Goldapi” - GOLDAP 2013 | 2014 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Qpracowanie projektow zmiany
"Dziginicy Uzdrowiskowej w Gofdapi”
Opracowanie studium uwarunkowan i

1.3.1.2 | kierunkow zagospodarowania GOLDAP 2013 | 2014 70 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przestrzennego gminy Goidap -

1.3.2 - wydatki majatkowe 10 143 808,65 4135 541,45 4187 637,83 0,00 0,00 0,00
Budowa cmentarza komunalnego -

1.3.2.1 Zwiekszenie flosci pochowku. GOLDAP 2010 | 2015 5181 908,04 2 280 978,84 1 857 637,83 0,00 0,00 0,00
Dokumentacja i modernizacja ulicy

1.3.2.2 | Sosnowej, Cisowej, Jaworowsj i GOtDAP 2011 | 2014 1739 599,37 978 251,37 0,00 0,00 0,00 0,00
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Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,60 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00




Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Lim_lt .
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

i

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 6,00 0.00
0,00 0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0.00
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Jednostka Okres L Klad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | realizacji | “azane 18 ady | Limit2014 | Limit2015 Limit 2016 | Limit2017 | Limit2018
koordynujaca od do ansowe
Kanalizacja sanitarna w Grabowie |
1.3.2.3 | Wodociag Goldap Wronki - Kanalizacja GOLDAP 2014 | 2015 2 400 000,00 70 000,00 2 330 000,00 0,00 0,00 0,00
sanitarna w Grabowie | Wodocigg
Gofdap Wronki

Projekt przebudowy drogi Roslek -
1.3.2.4 | Kosmidry - Usprawnienie pofaczern GOLDAP 2013 | 2014 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
komunikacyjnych, poprawa jakosci
bezpieczenstwa ruchu drogowego

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1768
1.3.2.5 | na odcinku miejscowosci Rozyrisk Maly GOLDAP 2013 | 2014 722 301,24 706 311,24 0,00 0,00 0,00 0,00
{ droga woj. 650 (Surminy)-Rozynisk
Maty-Juchnajcie) od km 4+640 do km
5+930 w Gminie Gofdap - Usprawnienie
pofaczer komunikacyinych, poprawa
fakodci i bezpieczenstwa ruchu
drogowego
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Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 6,00 0,00
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




. - \ Limit
Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 zobowiazan
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0.00
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